ОБРАЗЕЦ

6.1.1; 6.1.2; 6.1.3; 6.1.4; 6.3; 6.4; 6.5

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________
(дата)

 УО «Белоозёрский государственный

колледж электротехники»

_________________________________
                                       (Ф.И.О заявителя)

проживающей (-щего) по адресу: ______

_________________________________

тел. _____________________________

паспорт  ____________________________________
                                             (серия, номер)

выдан «___»________________    ___________г.
_______________________________________________
                                                      (кем)

 Прошу выдать (документ об образовании, приложение к нему,

документ об обучении, свидетельство о направлении на работу, справку о

самостоятельном трудоустройстве, билет учащегося, студенческий билет) в

связи с ___________________________________________________________

                        (указать причины утраты документа или приведения его в негодность или в связи с изменением

__________________________________________________________________.
половой принадлежности)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. копия паспорта.

2. пришедший в негодность документ (если документ пришел в

негодность)

3. документ, подтверждающий внесение оплаты.

Подпись         И.О.Фамилия